
 
 

POZVÁNKA NA WORKSHOP 

3.6.2017  

konané v Brně na Preslové 58 

 

„ VĚC NÁS VŠECH - 

SVOBODA – LÁSKA – ZDRAVÍ “ 
 

Vážení přátelé, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na setkání, které jsme se rozhodli zorganizovat na základě současného 
dění a vývoje doby, která si to vyžaduje. 
V dnešní době, kterou si jistě víceméně všichni uvědomují, žádá po člověku, aby se zapojil do dění 
dnešního světa osobně a aby přispěl a přihlásil se ke své spiritualitě a NĚCO PRO TO DĚLAL. 
Tato doba vyzývá k tomu, aby se lidé osobně setkávali ve skupinách a v  
DUCHU SVOBODY SE ÚČASTNILY ZA SPOLEČNOU VĚC! 
Proto jsme si dovolili Vás pozvat na toto setkání, které v duchu přátelství a společných témat 
života SVOBODY, LÁSKY, ZDRAVÍ, ENERGIE A INFORMACÍ a tak pomohli sobě, světu a 
budoucnosti. 
Dnes je zřejmé, že nestačí se informovat jen přes média, ale nastává doba, aby se lidé kolektivně 
scházeli v daném duchu věci. 
Program samotného workshopu je zaměřen na získávání informací, zkušeností a vzájemného 
účastenství. 
POTŘEBNÉ JE VYVÍJET AKTIVITU VE SPOLEČNOU VĚC, proto bychom chtěli následně 
pokračovat ve sdružování a předávání informací a zkušeností,  
DNES JE TO DŮLEŽITÉ, NE – LI POVINNÉ! 
Setkání bude připravené v prostředí krásné zahrady, kde stojí tři pyramidy a velké minerály. 
Podařilo se nám pozvat přednášející, kteří mají co sdělit jako Dr. Hana Sar Blochová, MVDr. Josef 
Staněk, léčitel Milan Popelka a další. 
 
PROGRAM SETKÁNÍ: 
13.30 – sraz účastníků 
14.00 – zahájení - Vratislav Břinek, Libor Navrátil, 
14.30 – povídání - MVDr. Staněk 
15.15 – představení přístroje ALCYONE - Milan Popelka  
15.30 – posvátné vokály a spirituální harmonizace, práce s krystaly a 
             zvukem - Dr. Hana Sar Blochová 
16.30 - přestávka 
17.00 – pokračování - Hana Sar Blochová 
18.00 – meditace na fialové a zlaté světlo – transformace  -  Libor Navrátil 
18.30 – volný prostor a diskuze 
19.30 – 12 posvátných kalichů – zpěv krystalových mandal ( multimediální 
              spiritualizační koncert s projekcí krystalických mandal) - Hana Sar Blochová 
Zakončení vizuelní projekce laserharmonie na téma ZROZENÍ  - Libor Navrátil 

Vstup volný- účast zdarma, občerstvení zajištěno. 


